
2016 年 7月

夏季休業のお知らせ

   平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、弊社では下記期間を休業と
させて頂きますのでご案内申し上げます。　

お取引先各位

紙ぶるるの納期について
8/4 ㈭～ 10 ㈬ にご注文頂いた商品のお届け
予定日は、8/22 ㈪（通常納期の翌週）です。

8/9

8/16

8/ 7 8/10 8/11 8/12

8/14

8/138/8

8/15

日　　月　　火　　水　　木　　金　　土

休業日

休業日

8/9

8/16

8/ 7 8/10 8/11 8/12

8/14

8/138/8

8/15

日　　月　　火　　水　　木　　金　　土


